
 
 

UCHWAŁA NR II.6.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2024 rok nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3791



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75095 0,00

0830 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 1 432 908,18 29 452,50 1 462 360,68

Pozostała działalność 0,00 29 452,50 29 452,50

Wpływy z usług 0,00 29 452,50 29 452,50

bieżące razem: 84 051 685,66 29 452,50 84 081 138,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

213 721,44 0,00 213 721,44

majątkowe

majątkowe razem: 23 709 053,57 0,00 23 709 053,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 274 411,51 0,00 1 274 411,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 107 760 739,23 29 452,50 107 790 191,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 488 132,95 0,00 1 488 132,95

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.6.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3791



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 380 140,66 10 170 140,66 9 751 840,66 7 651 313,01 2 100 527,65 0,00 418 300,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 452,50 29 452,50 29 452,50 0,00 29 452,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 409 593,16 10 199 593,16 9 781 293,16 7 651 313,01 2 129 980,15 0,00 418 300,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

725 739,87 725 739,87 607 739,87 96 739,87 511 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 452,50 29 452,50 29 452,50 0,00 29 452,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 192,37 755 192,37 637 192,37 96 739,87 540 452,50 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 400 796,62 84 696 299,42 63 756 003,86 38 475 424,55 25 280 579,31 9 147 855,74 7 990 350,82 252 089,00 0,00 3 550 000,00 28 704 497,20 28 704 497,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 452,50 29 452,50 29 452,50 0,00 29 452,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 430 249,12 84 725 751,92 63 785 456,36 38 475 424,55 25 310 031,81 9 147 855,74 7 990 350,82 252 089,00 0,00 3 550 000,00 28 704 497,20 28 704 497,20 0,00 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750

Administracja 

publiczna

po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095

Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 95 829,04

Strona 1 z 1

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II.6.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3791


	UCHWAŁA NR II.6.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-03T14:53:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




